
一般社団法人への移行のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊公社の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、去る平成２０年１２月１日に施行されました公益法人制度改革への対

応に伴い、弊公社は一般社団法人への移行を決定し、手続きを進めてまいりま

した。

この度、長野県知事より認可を受け、４月１日をもって、新法人に移行いた

しました。

法人名称を下記のとおり変更いたします。

引き続き、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

平成２４年４月吉日

記

新法人名称 一般社団法人 下諏訪町地域開発公社

旧法人名称 社団法人 下諏訪町地域開発公社

変 更 日 平成２４年４月１日

一般社団法人 下諏訪町地域開発公社

理事長 青 木 悟


